



خبرگزاری ایمنایمنا؛ نخستین خبرگزاری شهر و شهرستان
خبرگزاری ایمنایمنا - گے استا
 www.a.ir

صفحه ۱۱

یزد

آوای شهر میرا جهانی

هفته نامه فرهنگی اجتماعی آوای شهر میراث جهانی یزد - شماره ۸۶
 ۲۰ اسفند ۱۴۰۱ - ۱۲ صفحه



**زمان بهره‌برداری از طرح‌های شهری
اطلاع‌رسانی شود**

صفحه ۳



میانگین تعداد فرزندان کارکنان شهرداری ۱٫۶ است

صفحه ۶



**دومین جشنواره مونولوگ یزد به ایستگاه
پایانی رسید**

دومین جشنواره مونولوگ یزد با عنوان جشنواره تئاتر یک نفره (تین) این روزها مراحل پایانی کار خود را با اجرای آثار و داور بر روی صحنه نمایش سپری می‌کند. علی جاور، دبیر دومین...

صفحه ۸



**سربازان گمنام امام زمان (عج)، شیر دلان
و قهرمانان بی نام و نشان**

رئیس شورای اسلامی شهر یزد در جلسه علنی شورا گفت: سربازان گمنام امام زمان (عج) پایه‌های استحکام و حافظان مردم و انقلاب اسلامی هستند. عزیزالله سیفی با اشاره به...

صفحه ۷



**شهرداری‌ها خط مقدم خدمت‌رسانی به
مردم هستند**

استاندار یزد با اشاره به اینکه گستردگی کار شهرداری‌ها به دلیل تعدد وظایف آنها این کار را بسیار حساس کرده است، گفت: شهرداری‌ها خط مقدم خدمت‌رسانی به مردم...

صفحه ۴



آوای شهر میراجهانی یزد

هفته نامه آوای شهر میراث جهانی یزد - شماره ۸۶ - ۲۰ اسفند ۱۴۰۱

آوای شهر میراث جهانی یزد

صاحب امتیاز: شهرداری یزد

مدیر مسئول: حامد سلطانی

سردبیر: علیرضا آزادمنش

مدیر اجرایی: مهدی توکلی

صفحه آرایی: آریا اقبالی

دبیر تحریریه: سمانه حسینی فرهجی

تحریریه: مجید دانایی - فاطمه شریفی - فرشاد براتی کهریزسنگی

سمانه حسینی فرهجی - بشری شریفی - خلیل حسن بیکی

تلفن: ۰۳۵-۳۳۱۳۳۰۲۱

نمابر: ۰۳۵-۳۷۲۵۲۱۶۶

سامانه دریافت پیامک: ۳۰۰۰۶۹۴۰

فضای مجازی: yazdshahr

وب سایت: yazd.ir yazdnevis.ir

یزد - میدان آزادی - بلوار شهید صدوقی(ره) شمالی - جنب فرهنگ سرای

شهرداری - مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد

کد پستی ۸۹۱۷۶۹۸۶۳۹



اجرای روگذر در میدان امام حسین(ع) در راستای کاهش ترافیک

خصوص این تقاطع اندیشیده شود.

حجت الاسلام حیدری با اشاره به اینکه با اجرای این طرح، بلوار شهید بهشتی به بلوار کوثر و بلعکس متصل خواهد شد گفت: در این طرح علاوه بر اینکه بلوار شهید بهشتی و بلوار کوثر با یک پل غیر هم سطح به هم متصل می‌شوند، از سمت بلوار باهنر به سمت بلوار حمیدیا زیرگذر احداث خواهد شد تا ارتباط به بلوار حمیدیا برقرار شود و با توجه به وجود راه آهن و پردیس فرهنگی رفت و آمد سهل تر می‌شود.

وی می‌گوید: این طرح می‌تواند فزبندی شود و احداث رو گذر می‌تواند به عنوان فاز اول اجرایی شود. اولین پروژه بزرگ عمرانی شهر در دوره ششم تقاطع میدان صاحب الزمان(عج) است که در دهه فجر کلنگ‌زنی شد و اصلاح طرح هندسی میدان امام حسین(ع) دومین پروژه بزرگ عمرانی شهر خواهد بود.

لازم به ذکر است: هزینه اجرای این پروژه حدود اعتبار ۴۰۰ میلیارد پیش‌بینی شده که بعد از تأیید شورای ترافیک استان و تصویب کمیسیون ماده پنج استانداری قابل اجرا خواهد بود.

سخنگو و نایب رئیس شورای اسلامی شهر یزد در خصوص مصوبه جلسه بیستم شورا مطرح کرد: با مصوبه شورای شهر و با توجه به ترافیک سنگین رینگ میانی شهر و نارضایتی مردم، همچنین شکل‌گیری کاربری‌های جذاب سفر در میدان امام حسین(ع)، طرح اصلاح هندسی میدان امام حسین(ع) به صورت سه سطحی به موافقت اعضای شورای شهر ششم یزد رسید تا در سال ۱۴۰۲ آغاز گردد.

حجت الاسلام سید محمد ناصر حیدری گفت: ۱۷ سال از زمان احداث تقاطع غیر هم‌سطح امام حسین(ع) که یکی از اصلی‌ترین تقاطع‌های شهر یزد است، می‌گذرد.

به گفته وی: در همان زمان نیز بحث سه سطحی کردن این تقاطع یعنی مسیر رو گذر حذف بلوار شهید بهشتی و بلوار کوثر در دستور کار بوده اما به دلیل اینکه بلوار کوثر هنوز احداث نشده بود و این رو گذر اولویت نداشت.

سخنگو و نایب رئیس شورای اسلامی شهر یزد ادامه داد: اکنون با توجه به تشدید مشکلات ترافیکی و با وجود ادارات در این منطقه ضرورت دارد تدبیری در

<p>علائق تکمیلی بوستان طویی در یزد به پایان رسید</p> <p>صفحه ۱۱</p>	<p>هفته نامه فرهنگی اجتماعی آوای شهر میراث جهانی یزد - شماره ۸۶ - ۲۰ اسفند ۱۴۰۱ - صفحه ۳</p>	<p>زمان بهره‌برداری از طرح‌های شهری اطلاع‌رسانی شود</p> <p>صفحه ۳</p>
---	--	---



میانگین تعداد فرزندان کارکنان شهرداری ۱٫۶ است

<p>دومین جشنواره مونسوگ یزد به پایان رسید</p> <p>صفحه ۶</p>	<p>سریازان گننام امام زمان(عج)، شیر دلان و قهرمانان بی نام و نشان</p> <p>صفحه ۷</p>	<p>شهرداری‌ها خط مقدم خدمت‌رسانی به مردم هستند</p> <p>صفحه ۴</p>
---	---	--

شهردار یزد: زمان بهره‌برداری از طرح‌های شهری اطلاع‌رسانی شود



شهردار یزد گفت: بعضی مواقع ممکن است بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی کمی با تأخیر مواجه شود که طبیعی است، اما موضوع بسیار مهم لزوم اطلاع‌رسانی و بیان دقیق و درست دلیل طولانی شدن روند بهره‌برداری و پایان کار یک پروژه یا خدمت است.

سال ۱۴۰۲ شهرداری یزد گفت: تمام تلاش خود را به کار گرفتیم تا در بودجه سال آینده همچون بودجه سال جاری به مناطق محروم و کمتربرخوردار شهر توجه بیشتری شود و بتوانیم پروژه‌های خوبی را برای توسعه هرچه بیشتر این مناطق طرح‌ریزی و اجرا کنیم. شهردار شهر میراث جهانی یزد افزود: از جمله این پروژه‌ها می‌توان به تقاطع غیرهمسطح (زیرگذر) میدان صاحب‌الزمان (عج) یزد اشاره کرد که به طور قطع در رفع مشکلات این منطقه نقش بسیار مهمی ایفا و زمینه را برای تسهیل در تردد خودروها و کاهش تصادفات در این منطقه فراهم می‌کند.

می‌دهند، پیگیری‌های لازم را داشته باشند تا پروژه‌ها و فعالیت‌ها در زمان مقرر اعلام شده به پایان برسد. محی‌الدینی تصریح کرد: بعضی مواقع ممکن است به دلیل مشکل از پیش مشخص نشده، بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی کمی با تأخیر مواجه شود و طبیعی است که باید زمان لازم برای رفع این مشکل سپری شود، اما موضوع بسیار مهمی که در این زمینه وجود دارد و باید به آن توجه لازم شود، لزوم اطلاع‌رسانی و بیان دقیق و درست دلیل طولانی شدن روند بهره‌برداری و پایان کار یک پروژه یا خدمت به مردم است. وی با اشاره به قانون بودجه

ابوالقاسم محی‌الدینی در بازدید از طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی شهرداری یزد با تأکید بر ضرورت اجرای پروژه‌های عمرانی در زمان اعلام شده، اظهار کرد: یکی از مهمترین موضوعاتی که در هر پروژه باید به آن توجه داشت، زمان‌بندی آن است. وی افزود: زمانی که یک پروژه عمرانی در شهر اجرا و زمان اتمام آن برای شهروندان مشخص می‌شود، به طور قطع مردم انتظار دارند که این پروژه‌ها در زمان اعلام شده به پایان برسد و بتوانند از آن بهره‌برداری لازم را ببرند. شهردار یزد خاطرنشان کرد: وظیفه همه مسئولان است که نسبت به قولی که به مردم



استاندار یزد: شهرداری‌ها خط مقدم خدمت‌رسانی به مردم هستند

استاندار یزد با اشاره به اینکه گستردگی کار شهرداری‌ها به دلیل تعدد وظایف آنها این کار را بسیار حساس کرده است، گفت: شهرداری‌ها خط مقدم خدمت‌رسانی به مردم هستند.

مهران فاطمی در نشست ستاد تسهیلات نوروزی شهرداری یزد اظهار کرد: شهرداری خط مقدم خدمت‌رسانی به مردم است و از این حیث اهمیت بسیار زیادی دارد.

وی افزود: خدمت‌رسانی به مردم نعمتی بزرگ است که در اختیار ما قرار گرفته است و باید هر یک از ما تمام تلاش خود را به کار گیریم که به بهترین نحو ممکن این مسئولیت سنگین را انجام دهیم.

استاندار یزد گفت: یکی از دلایلی که سبب شده است مباحث مرتبط با شهرداری‌ها از اهمیت بسیار بالایی برخوردار باشد آن است که بسیاری از خدمات و نیازهای روزانه مردم توسط شهرداری‌ها ارائه می‌شود و مردم به صورت مستقیم و شبانه‌روزی با این خدمات درگیر هستند.

فاطمی خاطر نشان کرد: در این راستا اهمیت بسیاری دارد که با خدماتی که به شهروندان ارائه می‌دهیم، رضایت آنها را جلب کنیم و مخاطبان خود را از خدماتمان راضی نگه داریم. وی

ادامه داد: حجم خدمات و وظایف شهرداری‌ها به حدی گسترده است که اگر حتی یک شبانه‌روز، از ۲۴ ساعت تبدیل به ۴۸ ساعت شود، باز هم گستردگی خدمات ممکن است سبب شود که تمام‌وقت در حال فعالیت و ارائه خدمت به مردم باشیم. استاندار یزد ادامه داد: یکی از سختی‌هایی که کار شهرداری‌ها دارد این است که به دلیل قوانین و مقررات امکان پاسخ مثبت به تمام درخواست‌هایی که شهروندان دارند نیست و در برخی مواقع ناچار هستند که به واسطه قوانین پاسخ منفی به شهروندان بدهند.

فاطمی ادامه داد: در بسیاری موارد منفعت شهر در نه گفتن به درخواست‌هایی از جمله تخلفات ساختمانی و رعایت نکردن ضوابط است و حجم چنین مراجعاتی به شهرداری بسیار زیاد است و شهرداری هم موظف است برای رعایت منفعت شهر جلوی تخلفات را بگیرد یا برخورد لازم را انجام دهد.

وی تصریح کرد: این موضوع ناراحتی‌هایی را به دنبال دارد اما به‌طور قطع با رفتار خوب و مناسبی که کارکنان شهرداری‌ها با مردم دارند و خواهند داشت این نارضایتی‌ها به کمترین حد خود می‌رسد.

در بسیاری موارد منفعت شهر در نه گفتن به درخواست‌هایی از جمله تخلفات ساختمانی و رعایت نکردن ضوابط است و حجم چنین مراجعاتی به شهرداری بسیار زیاد است و شهرداری هم موظف است برای رعایت منفعت شهر جلوی تخلفات را بگیرد یا برخورد لازم را انجام دهد

استفاده از ظرفیت حیات برخی مدارس جهت پارکینگ در محدوده بافت تاریخی



رئیس کمیسیون گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی شورای اسلامی شهر یزد گفت: ظرفیت حیات برخی مدارس در بافت تاریخی برای پارکینگ و استقرار خودروها در ایام نوروز استفاده خواهد شد.

حقیرالسادات ادامه داد: اکثر بناهای تاریخی در محدوده ۲۰۰ هکتاری بافت تاریخی وجود دارند که ۳۸ ورودی دارد و ۱۸ ورودی آن امکان تردد خودرو هست اما به دلیل معابر با عرض کم در بافت، رفت و آمد خودروها باعث ترافیک می‌شود به گفته وی در بافت تاریخی استفاده از معتمدین و همچنین جوانان محلی در تسهیل‌گری، کنترل و مدیریت حمل و نقل در کنار نیروهای پلیس راهور، نیروهای انتظامی، نیروهای شهرداری و میراث می‌تواند بسیار مؤثر باشد.

رئیس کمیسیون گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی با اشاره با اینکه سال‌های گذشته در ایام

عید با همکاری مردم محلی و نیروهای پلیس ۹۷ درصد تردهای موتورهای غیر بومی در محدوده بافت جلوگیری شد گفت: مقرر شد تعدادی از اهالی به خصوص جوانان محلی و ساکن در بافت تاریخی لباس متحدالشکل، کارت شناسایی در ایام نوروز در بحث ترافیک بافت کمک کنند. حقیرالسادات افزود: در شش ورودی

اصلی بافت تاریخی که بیشترین اماکن تاریخی در آن متمرکز است از عبور و مرور ماشین و موتورهای افراد غیر بومی به طور جد جلوگیری خواهد شد. وی تأکید کرد: هتل داران نیز ملزم هستند مسافران را برای پارک خودروها به نزدیک‌ترین پارکینگ در بافت هدایت کنند تا ماشین وارد بافت نشود.

پوش بزرگ درختکاری در مناطق پنجگانه شهرداری یزد

مناطق پنجگانه شهرداری از جمله بلوار حضرت ولیعصر (عج)، بوستان شهدای هفتم تیر، بوستان آزادگان، بوستان بزرگ شهر و بوستان وحشی بافقی توزیع شد. فاطمه زارع افزود: همچنین کاشت ۲ هزار اصله درخت در بلوار دفاع مقدس در منطقه ۳ تحت عنوان پوش مردمی درختی برای آینده، نهال‌کاری خیابان حضرت موسی بن جعفر (ع) واقع در منطقه ۴ و بوستان وحشی بافقی در منطقه ۵ از دیگر برنامه‌های پوش درختکاری شهرداری در هفته منابع طبیعی بود.

درختکاری، اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از مسئولین شهرداری برای کاشت نهال در مناطق پنجگانه شهرداری، از جمله بلوار شادمان و بلوار شهید ابراهیم ترک حضور به عمل آوردند. رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست با اشاره به اینکه کانون تولید اکسیژن، جذب دی‌اکسید کربن، پناهگاه و استراحت‌گاه روزهای داغ تابستان بخشی از مزایا و امتیازات یک درخت است گفت: به همین منظور تعداد ۱۴ هزار نهال با محوریت سازمان سیما و منظر شهرداری یزد در



رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای اسلامی شهر یزد در مراسم روز درختکاری گفت: در آستانه فرارسیدن بهار طبیعت و به مناسبت روز درختکاری پوش کاشت نهال در مناطق پنجگانه شهرداری یزد اجرا شد. فاطمه زارع بیان کرد: به مناسبت روز



معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری یزد: میانگین تعداد فرزندان کارکنان شهرداری ۱,۶ است

خاطرنشان کرد: ۱۹۰ نفر از کارکنان سه فرزند، ۲۷ نفر چهار فرزند و چهار نفر از کارکنان دارای پنج فرزند هستند. یکی تعداد کل فرزندان کارکنان شهرداری یزد را ۲۲۸۹ نفر دانست و تاکید کرد: فرزندان پسر کارکنان شهرداری یزد ۱۱۲۵ نفر و فرزندان دختر ۱۱۶۴ نفر هستند، متوسط میانگین تعداد فرزندان کارکنان شهرداری یزد ۱,۶ است که نشان می‌دهد میانگین فرزندآوری شهرداری کمتر از دو فرزند است. وی گفت: سال ۱۴۰۰، ۲۶ ازدواج و از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون سه ازدواج در میان کارکنان شهرداری ثبت شده است.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری یزد افزود: در میان آمارهای ازدواج و فرزندآوری کارکنان شهرداری فاصله میان کارکنان دو فرزند و سه فرزند زیاد است و که نشان می‌دهد باید در این حوزه کار بیشتری انجام شود.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری یزد با بیان اینکه ۲۰۸ نفر از کارکنان متأهل شهرداری بدون فرزند هستند، گفت: متوسط میانگین تعداد فرزندان کارکنان شهرداری ۱,۶ است.

مجید بیکی در جلسه علنی شورای اسلامی شهر با اشاره به لایحه ارسالی شهرداری به شورای اسلامی شهر مبنی بر قانون حمایت از جوانی جمعیت، در خصوص وضعیت ازدواج و فرزندآوری کارکنان شهرداری یزد، اظهار کرد: از میان تمام نیروهای شهرداری یزد یک هزار و ۴۲۹ نفر متأهل و ۱۱۱ نفر مجرد هستند.

وی افزود: از میان تمام کارکنانی که ازدواج کرده‌اند، ۲۰۸ نفر بدون اولاد هستند و ۴۰۹ نفر از کارکنان تنها یک فرزند دارند.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری یزد با بیان اینکه ۵۹۱ نفر از متأهلان شهرداری دو فرزند دارند،

از میان تمام کارکنانی که ازدواج کرده‌اند، ۲۰۸ نفر بدون اولاد هستند و ۴۰۹ نفر از کارکنان تنها یک فرزند دارند



برای ساکنین ایران زمین که برای حفاظت از ناموس و خاک کشور با چشمهای بیدار و آمادگی کامل نقشه های دشمن را نقش بر آب می کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر یزد در خصوص امضای توافق دوجانبه میان ایران و عربستان نیز گفت: در بندی از این توافق نامه آمده است که توافق های قبلی بین این دو کشور نیز به توجه به این توافق اجرا خواهد شد. امید است هردو کشور با تلاش برای صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی دستاورد های خوبی را برای هردو کشور به ارمغان بیاورند.

سیفی همچنین بیست و دوم اسفند ماه، روز بزرگداشت شهدا و سالروز تأسیس بنیاد شهید و انقلاب اسلامی به فرمان امام خمینی (ره) در سال ۱۳۵۸ را گرامی داشت و گفت: گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و آشنایی نسل جدید با ایثارگری های رزمندگان در دوران هشت سال دفاع مقدس از ضروریات امروز جامعه است و وظیفه همه ما هست که یاد و خاطره این غیور مردان را زنده نگه داریم و نباید گذر زمان باعث فراموشی شهدا شود.



سربازان گمنام امام زمان (عج)، شیر دلان و قهرمانان بی نام و نشان

و به حق است، گفت: سربازان گمنام امام زمان (عج) با ایمان قوی و با پیروی از منویات مقام معظم رهبری، بستر ساز امنیت کشور هستند.

وی ادامه داد: سربازان گمنام امام زمان (عج)، شیر دلان و قهرمانان بی نام و نشان برای دشمنان و گستاخان نظام و انقلاب، اما آشنا

رئیس شورای اسلامی شهر یزد در جلسه علنی شورا گفت: سربازان گمنام امام زمان (عج) پایه های استحکام و حافظان مردم و انقلاب اسلامی هستند.

عزیزالله سیفی با اشاره به اینکه نام گذاری سالروز میلاد حضرت مهدی (عج) به نام سربازان گمنام امام زمان (عج)، فرخنده

توقف تمام پروژه های عمرانی شهر در آستانه سال نو



باشد.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری و عمران شورای اسلامی شهر یزد بیان کرد: امید است ارائه خدمات به مسافران، فضا سازی شهری، اطلاع رسانی ها و برخورد کسبه مانند سال های قبل در تراز هویت و اصالت دینی و مذهبی هم چنین ارزش شهر میراث جهانی یزد باشد.

رئیس کمیسیون شهرسازی معماری و عمران شورای اسلامی شهر یزد در جمع معاونین عمران مناطق شهرداری گفت: از دهم اسفند تمام پروژه های عمرانی شهر متوقف شده و مجوزی برای حفاری ها صادر نمی شود تا شهر برای سال نو آماده شود.

محمدعلی اعتباری ادامه داد: در سطح شهر پروژه های عمرانی با هدف کاهش بار ترافیکی و تسهیل در عبور و مرور شهروندان در حال اجرا است، اما با توجه به نزدیک شدن به سال نو و ورود میهمانان نوروزی به شهر میراث جهانی، پروژه ها متوقف می شوند چرا که در این زمان زیباسازی و آماده سازی شهر برای رضایت شهروندان یزدی و مسافران اولویت دارد.

وی در خصوص حضور گردشگران و مسافران در یزد تا چند روز آینده گفت: باتوجه به نیمه شعبان و میلاد حضرت ولیعصر (عج) شهرداری باید قبل از سال نو آمادگی میزبانی میهمانان از شهر های مختلف را داشته

دومین جشنواره مونولوگ یزد به ایستگاه پایانی رسید



داوری ۳۵ اثر راه‌یافته به دومین جشنواره مونولوگ استان یزد از ۱۶ الی ۱۸ اسفند ماه با حضور هنرمندان و استعداد‌های جدید استان در تالار هنر یزد برگزار شد.

دومین جشنواره مونولوگ یزد با عنوان جشنواره تئاتر یک نفره (تین) این روزها مراحل پایانی کار خود را با اجرای آثار و داور بر روی صحنه نمایش سپری می‌کند.

علی جاور، دبیر دومین جشنواره استانی مونولوگ با اشاره به اینکه این دوره از جشنواره تئاتر یک نفره در استان یزد با رویکرد آموزش محوری اجرا شده است اظهار داشت: پس از فراخون جشنواره ۹۰ اثر وارد جشنواره شده و توسط گروه بازیبن آقایان محمدرضا ابوالحسنی، حیدر نیک‌آیین و حامد مهریزی زاده مورد بازیبنی قرار گرفت و در نهایت ۳۵ اثر انتخاب و در دو بخش هنرمندان و استعداد‌های جدید به مرحله داوری راه یافت.

جاور جشنواره تین را جشنواره خلاقیت و ایده‌های نو دانست و خاطر نشان کرد: برگزاری این‌گونه جشنواره‌ها با هدف دیده‌شدن استعداد‌های جوان استان است و بازیگران تازه وارد در این جشنواره‌ها باید توانایی‌های خود را نشان دهند.

وی با اشاره به آموزش محور بودن جشنواره تین خاطر نشان کرد: افراد شرکت‌کننده و منتخب این جشنواره در دوره‌های آموزشی در نظر گرفته شده شرکت کردند و ما در این دوره از جشنواره تئاتر یک نفره کارگاه‌های نویسندگی با حضور کهد تاراج و کارگاه بازیگری مونولوگ با مربیگری جناب آقای محمدرضا رحیمی هر کدام به مدت چهار روز برگزار نمودیم.

دبیر جشنواره استانی تین افزود: در این کارگاه‌ها شرکت‌کنندگان آثار خود را برای اساتید اجرا کردند و بازیگران نمایش‌های خود را از نظر متن و... بررسی نموده و پیشنهادات و راهنمایی‌های لازم را دریافت کردند تا اکنون ما از ۱۶ اسفند ماه کار ارزیابی پایانی آثار و اختتامیه جشنواره را داشته باشیم. وی گفت: داوران دومین دوره جشنواره تئاتر یک نفره آقایان محمود دهقان هراتی، استاد شهرام کرمی و خانم رویا میرعلمی هستند که کارهای آثار را در دو بخش به مدت سه روز داوری نمودند. جاور تصریح کرد: در هر بخش جشنواره سه نفر آقا و سه نفر خانم برگزیده خواهند شد، همچنین یک نفر شایسته تقدیر و یک نفر برگزیده در بخش نویسندگی و بخش کارگردان خواهیم داشت.

وی با اشاره به اینکه برخی از متن‌های نمایش‌های راه‌یافته به جشنواره توسط خود بازیگران انجام شده است گفت: این موضوع نشان از استعداد‌های خوب جوانان و جامعیت توانایی جوانان امروزی دارد.

وی همچنین بیان کرد: در دومین دوره از جشنواره تین انواع موضوعات، سبک‌ها و شیوه‌های مختلف در نمایش‌ها وجود داشت و درون مایه داستان‌ها در موضوعات مختلف خانوادگی، اجتماعی، عمومی، جامعه، دفاع مقدس و .. بود.

جاور ابراز امیدواری کرد: با مساعدت و همکاری مسئولان امید است سومین دوره از جشنواره تئاتر یک نفره در فروردین و اردیبهشت ماه فرخوان داده می‌شود و جشنواره در تابستان سال آینده در یزد اجرا خواهد شد.

وی ضمن تقدیر و تشکر از حجت‌الاسلام والمسلمین مجتبی صداقت؛ رئیس سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری یزد گفت: ایشان تنها شخص در استان یزد هستند که به معنای واقعی به دنبال کار زیرساختی و پرورش استعداد‌های فرهنگی و هنری استان هستند که با روی باز از کار و طرح ما حمایت نموده تلاش کردند که این اتفاقات خوب در استان رقم بخورد.

دبیر جشنواره تین همچنین از همراهی خوب احسان عابدی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و زحمات جناب آقای زارع قائم مقام سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری که در راستای هر چه بهتر برگزار شدن جشنواره تلاش کردند تقدیر و تشکر کرد و ادامه داد: تلاش ما این بوده است که این جشنواره در خور توجه جوانان و معرفی استعداد‌های جدید و برتر باشد.

جشنواره تئاتر یک نفره (تین) به همت موسسه فرهنگی هنری کریاس یزد و با مشارکت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد برگزار شد.



سومین جشنواره مونولوگ یزد به صورت ملی برگزار می‌شود



اگر قرار بود در زمانه ما یک پیامبری نازل و مبعوث شود حتما به زبان هنر با مردم خود سخن می‌گفت و امروز به نظر بنده هنر و هنرمند متعهد دوی تمام دردهای ماست

استاندار یزد در اختتامیه دومین

جشنواره مونولوگ یزد با تاکید بر برگزاری سومین جشنواره مونولوگ به صورت ملی در استان گفت: یزد باید به محل برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری در کشور تبدیل شود.

مهران فاطمی استاندار یزد در آئین اختتامیه دومین جشنواره مونولوگ یزد در خصوص ملی شدن سومین جشنواره مونولوگ قول حمایت و همکاری داد و اظهار داشت: یزد باید به محل برنامه‌ها و رویدادهای ملی در حوزه فرهنگ و هنر قرار بگیرد.

استاندار یزد افزود: اگر قرار بود در زمانه ما یک پیامبری نازل و مبعوث شود حتما به زبان هنر با مردم خود سخن می‌گفت و امروز به نظر بنده هنر و هنرمند متعهد دوی تمام دردهای ماست.

فرهنگ، اقتصاد، علم و فناوری و آسیب‌های اجتماعی تماما با زبان هنر قابل حل است و یقینا می‌توانیم مشکلات جامعه را حل کنیم و با موسیقی هم می‌توانیم، البته هنر قداست دارد اگر قداست هنر حفظ شود تاثیرگذار است.

فاطمی افزود: سخت‌ترین هنرها، هنر نمایش و تئاتر است چرا که در هنر تئاتر باید زنده دیالوگ‌ها را گفت و اجرا کرد، سخنرانان نیز مثل هنرمندان تئاتر مونولوگ هستند و قطعا کار دشوار و سختی

است.

وی با بیان اینکه جامعه‌ای که به هنرمندان احترام نگذارد و هنر را به رسمیت نشناسد قد نمی‌کشد، گفت، اگر بستر و ظرفیت هنری در جامعه شکل نگیرد قطعاً جامعه مشکل‌دار خواهد شد و لذا ما در این راستا حمایت انجام خواهیم داد و برای افزایش زیرساخت هنری ۸ میلیارد تومان سال آینده برای ساخت پلاتو جدید در استان و شهر یزد تخصیص خواهد یافت.

شهردار یزد:
یکی از رسالت‌ها و برنامه‌های شهرداری یزد کشف و شناسایی استعدادها در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در سطح شهر دارالعباده یزد است

ابوقاسم محی‌الدینی شهردار شهر میراث جهانی یزد در خصوص برگزاری جشنواره استانی تئاتر یک نفره در استان یزد گفت: یکی از رسالت‌ها و برنامه‌های شهرداری یزد کشف و شناسایی استعدادها در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در سطح شهر دارالعباده یزد است.

وی بیان کرد: با گسترش و ادامه این رویدادها در سال‌های آینده ضمن کشف استعدادهای نو باید به ارتقا استعدادها در سال‌های

آتی پردازیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین مجتبی صداقت رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد عنوان کرد: امسال برای دومین سال، سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد اهتمام ویژه‌ای برای برگزاری جشنواره مونولوگ داشت، امید که اجرا این گونه رویدادهای فرهنگی مثمر ثمر در کشف استعدادها بوده و آموزش لازم را به هنرجویان و افراد متقاضی فعالیت هنری داده باشد و هنرمندان استان اثرگذارتر و فعالتر در جامعه بدرخشند و شاهد تاثیرات مثبت هنر در فرهنگ ناب یزد و شهر دارالعباده یزد باشیم.

احسان عابدی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد نیز تصریح کرد: در ادامه برپایی رویدادهای فرهنگی در استان یزد جشنواره مونولوگ در سال ۱۴۰۱ چهارمین رویداد هنری در عرصه تئاتر بود که قطعاً منجر به کشف، رشد و تقویت هنرمندان این عرصه خواهد شد.

وی گفت: با آماده کردن بستر و ظرفیت‌های لازم در این عرصه جوانان می‌توانند به خوبی خود را به عرصه‌های رقابتی بزرگتر برسانند و همیشه خود را تقویت کرده و آینده شکوفا و پربراری در زمینه تئاتر و هنر برای آینده یزد داشته باشیم.

استقبال باشکوه یزدی‌ها از جشن بزرگ انتظار در پیاده‌راه حضرت ولیعصر (عج) امام‌شهر یزد



جشن بزرگ انتظار به مناسبت ولادت حضرت مهدی (عجل‌الله تعالی فرجه شریف) برای دومین سال متوالی در پیاده‌راه حضرت ولیعصر (عج) منطقه امام‌شهر برگزار شد.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد هدف از برگزاری این برنامه فرهنگی را، ایجاد فضایی شاد و متنوع برای شهروندان دانست و افزود: این جشن با مشارکت بخش‌های مختلفی اعم از مساجد و کانون‌های مساجد، شورای محلی منطقه امام‌شهر، حوزه مقاومت بسیج فجر امام‌شهر، قرارگاه شهیدان رجایی و باهنر برگزار شد.

شایان به ذکر است این جشن از تاریخ ۱۷ اسفند لغایت ۱۹ اسفند ماه در پیاده‌راه حضرت ولیعصر (عج) برگزار شد و صبح روز جمعه با قرائت دعای پر فیض ندبه خاتمه یافت.

بودیم. وی از دیگر برنامه‌های این جشن به برپایی غرفه‌های فرهنگی همچون مهدویت و مرام مهدوی، مشاوره‌های حقوقی، چهارشنبه‌های طلایی، امر به معروف، غرفه خادم یاران رضوی، گروه دختران رستا و غرفه جهاد تبیین اشاره کرد.

معاون شهردار در ادامه به بازارچه مشاغل خانگی اشاره کرد و افزود این بازارچه به همت زنان سرپرست خانوار که عمدتاً از مردم منطقه امام‌شهر نیز بودند در این پیاده‌راه برپا و این افراد به ارائه دستاوردهای خود در حوزه مشاغل خانگی و صنایع دستی پرداختند.

حجت‌الاسلام «مجتبی صداقت» معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد در حاشیه این جشن ضمن تبریک میلاد باسعادت امام زمان (عج) گفت: هدف از برگزاری جشن بزرگ انتظار، در این پیاده‌راه که به ۵۲ متری امام‌شهر معروف است، احیای نام اصلی این معبر که بنام حضرت ولیعصر (عج) می‌باشد دانست.

صداقت اظهار کرد، در جریان برگزاری این مراسم علاوه بر برپایی مراسم جشن محله‌ای، شاهد برنامه‌های مفرح و جذاب اعم از اجرای سرود، نمایش، بازی و سرگرمی، نقاشی، مسابقه و...



عملیات تکمیلی بوستان طوبی در یزد به پایان رسید

بازسازی آب‌نما و استانداردسازی پله‌ها در مجموعه بوستان طوبی صورت گرفته است.

سرپرست منطقه دو شهرداری یزد افزود: بازپیرایی و تکمیل پارک‌ها و بوستان‌های سطح منطقه به‌منظور گذراندن اوقات فراغت شهروندان در منطقه محسوب می‌شود. وی خاطرنشان کرد: یکی از اقدامات بسیار مهمی که در حوزه بازپیرایی و ایجاد بوستان‌ها در دستور کار قرار گرفته، عدالت در پراکنش و جانمایی آنهاست تا در تمامی مناطق شاهد وجود بوستان‌هایی با کیفیت برای عموم شهروندان باشیم.

ابوئی تصریح کرد: در این زمینه پس از اولویت‌سنجی انجام شده و جلب نظرات شهروندان منطقه، عملیات تکمیلی بوستان طوبی در دست اقدام قرار گرفت و با پیگیری‌های صورت گرفته، به پایان رسید و در اختیار شهروندان قرار گرفت.



ابوئی سرپرست منطقه دو شهرداری یزد گفت: عملیات تکمیل بوستان طوبی با اعتباری بالغ چهار میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات منطقه ۲ مورد تأمین و اجرا شد. وی خاطرنشان کرد: از جمله اقدامات شامل، مرمت نمای دیوارها، اتاق‌ها، ساماندهی آبخوری، اجرای سکوگذاری و

برگزاری جشن درختکاری در شهر میراث جهانی یزد



مراسم جشن درختکاری با شعار دوستی با طبیعت همزمان با آخرین روز هفته درختکاری در بلوار دفاع مقدس برگزار شد.

با توجه به اهمیت فضای سبز شهری و حفاظت از محیط زیست جشن درختکاری با حضور ابوالقاسم محی‌الدینی شهردار یزد، عزیزالله سیفی رئیس شورای اسلامی شهر، اعضای شورا، حجت الاسلام مجتبی صداقت معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری، رئیس سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهری شهرداری و همچنین کودکان به همراه خانواده‌هایشان برگزار شد.

این جشن با اجرای برنامه‌های شاد و متنوع همچون اجرای نمایش چنگیز و پشمک ۳ و تاتی و نباتی، اجرای سرود، خوانندگی، بازی، کاشت نهال و اهدای جوایز همراه بود.

هدف از برگزاری جشن درختکاری ترویج فرهنگ درختکاری و اهمیت فضای سبز همچنین ایجاد حس همکاری و نشاط در بین شهروندان بود.

گفتنی است این مراسم که با مشارکت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد و سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یزد برگزار شد که دوچرخه سواران نیز شرکت کردند.



کلنگ مجتمع آموزشی و ورزشی عرصه جهانی یزد به زمین خورد



مجتمع آموزشی و ورزشی سیدصدرالدین پور مدرس فهادان با هدف زنده نگه داشتن این بافت تاریخی در یک زمین خیری کلنگ‌زنی شد.

مجتمع آموزشی و ورزشی سیدصدرالدین پور مدرس فهادان در یک زمین خیری اهدا شده، به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال کلنگ‌زنی شد و پیش‌بینی می‌شود این مهم با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال در مدت شش ماه بصورت دو مجموعه ورزشی فوتبال ساحلی و چمن مصنوعی به بهره‌برداری برسد.

سید محمدرضا مدرس فرماندار یزد نیز در حاشیه مراسم کلنگ‌زنی این مجموعه اظهار کرد: یکی از عوامل موثر در ماندگاری و تثبیت جریان زندگی در محلات قدیمی، خوش نامی یزد و اعتباری است که این شهر در عرصه ملی و بین‌المللی دارد.

وی افزود: با توجه به اینکه شهر یزد به خاطر وجود بافت‌های تاریخی و پویایی آن، جهانی شده و امروز مقصد بسیاری از گردشگران داخلی و خارجی است، ما باید تلاش کنیم این بافت را زنده و زندگی را در آن جاری نگه داریم تا

بتوانیم براساس نیاز و سلیقه امروز جوانان در بافت تاریخی برایشان اشتغال و زمینه ازدواج و سکونتشان را فراهم کنیم. فرماندار یزد در ادامه با اشاره به فرا رسیدن عید نوروز و تقارن آن با ماه مبارک رمضان، اضافه کرد: یکی از اقدامات و افتخارات برخی از محلات، برگزاری جلسات مناجات خوانی و جزءخوانی با استفاده از ظرفیت‌های گردشگری موجود است که امیدواریم امسال در یزد بیش از پیش شاهد این مهم باشیم.

وی در پایان سخنان خود از عملکرد شهردار و اعضای شورای شهر که در اجرای کارهای عام المنفعه، خیرخواهانه و اختصاص بودجه به طرح‌هایی غیر از مباحث عمرانی مانند اجتماعی و فرهنگی در این محلات و ایجاد و تقویت زیرساخت‌ها بر اساس نیاز و سلیقه امروزی تلاش می‌کنند قدردانی کرد. گفتنی است مجتمع آموزشی و ورزشی سیدصدرالدین پور مدرس فهادان با حضور ابوالقاسم محی‌الدینی شهردار شهر میراث جهانی، عزیزالله سیفی رئیس شورای اسلامی شهر و تنی چند از اعضای شورا، علیرضا پورسلیمان مدیرکل ورزش و جوانان استان و با همکاری خیرین و قرارگاه بسیج حضرت بقیه‌الله کلنگ‌زنی شد.

مهم باشیم. وی در پایان سخنان خود از عملکرد شهردار و اعضای شورای شهر که در اجرای کارهای عام

